

Årsredovisning för
AB Ove P i Karlskoga
556438-3221

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Ove P i Karlskoga intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2024

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Karlskoga den 30 januari 2024


Örjan Tengberg
Styrelseordförande

Årsredovisning för
AB Ove P i Karlskoga
556438-3221

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Ove P i Karlskoga, 556438-3221, med säte i Karlskoga, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva vägtransporter och godstrafik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft fler beställningar på körningar av befintliga kunder. Under året har bolaget fortsatt att investerat i nya bilar vilket också har bidragit till intäktsökningen.

Ökade kostnader, främst ränteökningar och priset på drivmedel har inneburit ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2016/2017	Belopp i kkr 2015
Nettoomsättning	30 062	28 207	21 445	19 983
Resultat efter finansiella poster	-303	928	11	-73
Soliditet, %	18	19	16	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	100 000	582 117
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			496 838
Vid årets slut	500 000	100 000	1 078 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	582 117
årets resultat	496 838
Totalt	1 078 955
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 078 955
Summa	1 078 955

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 061 913	28 206 808
Övriga rörelseintäkter		126 200	888 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 188 113	29 095 406
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 365 646	-14 648 513
Personalkostnader	1	-10 607 240	-9 872 422
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-3 677 427	-3 135 660
Summa rörelsekostnader		-29 650 313	-27 656 595
Rörelseresultat		537 800	1 438 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 287	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-862 249	-511 249
Summa finansiella poster		-840 962	-511 249
Resultat efter finansiella poster		-303 162	927 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		800 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	-900 000
Resultat före skatt		496 838	27 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-12 662
Årets resultat		496 838	14 900

2024022007390

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Transportfordon	2	15 539 927	14 262 443
Summa materiella anläggningstillgångar		15 539 927	14 262 443
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	4 038 500	3 930 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 038 500	3 930 500
Summa anläggningstillgångar		19 578 427	18 192 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 827 969	3 820 266
Övriga fordringar		216 920	188 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 087	51 405
Summa kortfristiga fordringar		4 114 976	4 060 018
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		172 526	500 153
Summa kassa och bank		172 526	500 153
Summa omsättningstillgångar		4 287 502	4 560 171
SUMMA TILLGÅNGAR		23 865 929	22 753 114

2024022007391

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5 000 aktier)		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		582 117	567 217
Årets resultat		496 838	14 900
Summa fritt eget kapital		1 078 955	582 117
Summa eget kapital		1 678 955	1 182 117
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 183 463	3 983 463
Summa obeskattade reserver		3 183 463	3 983 463
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	9 546 944	8 664 326
Summa långfristiga skulder		9 546 944	8 664 326
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 607 490	4 141 800
Leverantörsskulder		1 565 636	1 552 220
Övriga skulder		3 301 075	2 363 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 366	866 061
Summa kortfristiga skulder		9 456 567	8 923 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 865 929	22 753 114

2024022007392

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Transportfordon	3-8

Not 1 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	16	14
Summa	16	14

Not 2 Transportfordon

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	27 512 708	26 105 851
-Nyanskaffningar	4 954 911	5 368 561
-Avyttringar och utrangeringar	-1 200 000	-3 961 704
Vid årets slut	31 267 619	27 512 708
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 250 265	-12 576 675
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 200 000	2 462 070
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 677 427	-3 135 660
Vid årets slut	-15 727 692	-13 250 265
Redovisat värde vid årets slut	15 539 927	14 262 443

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 930 500	3 870 500
-Tillkommande fordringar	108 000	60 000
Redovisat värde vid årets slut	4 038 500	3 930 500

2024022007394

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljad kreditlimit	900 000	900 000
Outnyttjad del	-900 000	-900 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas mer än fem år efter balansdagen	638 571	589 215
	638 571	589 215

Not 6 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Örjan Tengberg Förvaltning AB, med säte i Kristinehamn. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till Årsredovisningslagens (1995:1554) 7 kapitel 3 §.

Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 326 584	13 907 658
	18 826 584	17 407 658
Summa ställda säkerheter	18 826 584	17 407 658

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Karlskoga den

Örjan Tengberg
Styrelseordförande

Marie Andersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Sara Deutschmann
Auktoriserad revisor

2024022007396



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.01.2024 10:27

SENT BY OWNER:
Sara Deutschmann • 25.01.2024 14:19

DOCUMENT ID:
ByCA11xqT

ENVELOPE ID:
r1TCJylq6-ByCA11xqT

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning AB Ove P 230831.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ÖRJAN TENGBERG orjan@ovep.se	Signed Authenticated	29.01.2024 21:26 25.01.2024 14:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/07/01) IP: 195.67.67.70
2. MARIE ANDERSSON marie.andersson@vanerhamn.se	Signed Authenticated	30.01.2024 09:50 30.01.2024 09:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/02/09) IP: 83.140.76.150
3. SARA DEUTSCHMANN sara.deutschmann@revidacta.se	Signed Authenticated	30.01.2024 10:27 30.01.2024 10:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/17) IP: 41.86.38.51

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAeS
sealed


